

Změnový list č. 2 ze dne 10. 1. 2019

Název stavby:	Stavební úpravy vestibulu obřadní síně
Číslo smluvního vztahu:	1771/OVS/2018
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Stavební úpravy vestibulu obřadní síně tj. demontáž stávajícího dřevěné	
Nové řešení: Vícepráce -viz rozpočet např. montáž elektroinstalace, vyplnění mezery mezi stěnou a podhledem polystyrénovými deskami a pěnou, osekání vnitřní omítky vápenné, nalepení perlínky a lepidla.	
Zdůvodnění změny: po demontáži dřevěného obložení vznikla potřeba víceprací.	
Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	63.800,73 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	29.967,22 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	93.768,55 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	13.01.2019
Nový termín dokončení díla:	18.01.2019

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

10 -01- 2019

Podpis:



Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 10 -01- 2019

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 10 -01- 2019

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Bc. M

Datum: 10 -01- 2019

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 10 -01- 2019

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy vestibulu obřadní síně, Most

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Most

iČ

DiČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

JAMPL-PSV s.r.o.

25014081

CZ25014081

Rozpočet číslo

Dne

10.01.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B			Doplňkové náklady		C			Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 964,20		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště			0,00	
2		Montáž	9 764,70		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	5 094,40		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy			0,00	
4		Montáž	13 005,80		11		0,00		16	Provozní vlivy			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN			0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		34 766,80		12	DN (ř. 6-11)			19	VRN (ř. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady			-10 000,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 24 766,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	24 766,80	5 201,02

Cena s DPH 29 967,82

Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavé doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy vestřihu obřadní síně, Most
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o.
Místo: Most

Zpracoval:
Datum: 10. 1. 2018

Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV										
Práce a dodávky HSV										
6										
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
9	011	612131121	Penetrační disperzní nádr vnitřních stěn namazaný ručně	m2	72,500	49,60	1 200,00	2 398,00	3 598,00	0,023
26	011	612311141	Vložená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,500	234,00	1 820,00	3 445,00	5 265,00	0,421
28	014	621215103	Vypíjení mezery mezi stěnou a podhledem z polyuretanových desek tloušťky do 40 mm	kus	10,000	379,00	1 238,20	2 553,80	3 790,00	0,056
30		LBC.CEMIX1433	podhy do 0,5m2	m2	6,000	71,50	357,50	0,00	357,50	0,000
Polystyren pěnový EPS 70 F, Tloušťka 50 mm, 50 mm, 5										
Desky z pěnového polystyrenu určené pro tepelnou izolaci bud. Ale o stavbě není nepoužívanější typ EPS. Materiál se dodává v různých tloušťkách desek o rozměrech 500x1 000 mm.										
31		CPR.913247	Výplňová pěna vysokopropenizní	kus	6,000	273,00	1 638,00	0,00	1 638,00	0,006
Sjedlňova vysokopropenizní polyuretanové pěna pro vyplňování spár mezi izolačními deskami z EPS a minerální vlny.										
9										
Ostatní konstrukce a práce, bourání										
24	013	976013161	Odstranění (osazení) vnitřní výhledové nebo výhledové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	22,500	34,50	776,25	776,25	776,25	0,000
997										
Přesun sítě										
18	013	997013111	Vnitřní stavění doprava sítí a vybourání hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,625	348,00	0,00	230,00	230,00	0,000
19	013	997013501	Odvoz sítí a vybourání hmot na skládku nebo mazádku do 1 km se složením	t	0,625	213,00	0,00	133,13	133,13	0,000
20	013	997013509	Připravení k odvozu sítí a vybourání hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	0,625	9,27	0,00	5,79	5,79	0,000
21	013	997013891	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu entačního kód odpadu 170 904	t	0,625	1 140,00	712,50	0,00	712,50	0,000
998										
Přesun hmot										
32	011	998011001	Přesun hmot pro budovy nižší v do 6 m	t	0,698	233,00	0,00	162,63	162,63	0,000
PSV										
Práce a dodávky PSV										
742										
Elektroinstalace - slaboproud										
28	742	742110001	Montáž elektroinstalace, ške krabiček, 10 m kabelu	lpl	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000
763										
Konstrukce suché výstavby										
25	763	763132031	SDK podhled - vrtování podkladu pro mahu, troulení	m2	10,000	310,00	504,40	12 005,80	17 100,00	0,035

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hodnota celkem
24	783	78313283V	Vyměnění podkladů, akordantní drátová mřížková tkanina (partrína), lepidlo	m2	56,000	250,00	4 590,00	9 410,00	14 000,00	0,035
Ostatní					Ostatní					
			Rezerva z krycího listu nabídky za dne 12. 12. 2018	kg	1,000	-10 000,00			-10 000,00	
Celkem							12 058,80	22 708,20	24 766,80	0,733